[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАСЕЕВСКОГО  РАЙОНА

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	02.04.2013

	с. Тасеево
	№ 268

О внесении изменений в постановление администрации Тасеевского района от 14.02.2013 № 77 «Об утверждении Примерного положения о новых системах оплаты труда работников муниципальных учреждений, осуществляющих деятельность в области молодежной политики Тасеевского района»

В соответствии со ст. ст. 135, 144 Трудового кодекса Российской Федерации, Законом Красноярского края от 29.10.2009 № 9-3864 «О новых системах оплаты труда работников краевых государственных бюджетных учреждений», Решением Тасеевского районного Совета депутатов от 20.07.2011 № 11 «Об утверждении Положения о новых системах оплаты труда работников бюджетных и казенных учреждений», постановлением администрации Тасеевского района Красноярского края от 02.05.2012 № 315 «Об утверждении перечня муниципальных бюджетных и казенных учреждений Тасеевского района, в которых вводятся новые системы оплаты труда», руководствуясь статьей 46 Устава Тасеевского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести следующие изменения в постановление администрации Тасеевского района от 14.02.2013 № 77 «Об утверждении Примерного положения о новых системах оплаты труда работников муниципальных учреждений, осуществляющих деятельность в области молодежной политики Тасеевского района»:

1.1.Приложение № 10  изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

1.2.Постановление дополнить приложением № 13 согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

2.Опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Тасеевский вестник».

3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Глава администрации

Тасеевского района                                                                         А.Я.Эйдемиллер

Приложение № 1 к постановлению

администрации Тасеевского района

от 02.04.2013 № 268
Перечень

должностей, профессий работников учреждений молодежной политики Тасеевского района, относимых к основному персоналу по виду экономической деятельности

	Вид экономической деятельности, ведомственная принадлежность, тип учреждений
	Должности, профессии работников учреждений

	По виду экономической деятельности «Предоставление прочих коммунальных, социальных и персональных услуг»

	Учреждения молодежной политики
	специалист по работе с молодежью

инструктор - методист
методист

Приложение № 2 к постановлению

администрации Тасеевского района

от 02.04.2013 № 268
Группы по оплате труда руководителя

	Показатели
	Группы по оплате труда руководителя учреждения

	I
	II
	III
	IV

	Численность работников в учреждении, чел.
	Свыше 50
	31-50
	10-30
	Менее 10